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3" giornata Circuito Propaganda girone "C"

50 Stile - Dorso

Piscina Comunale di Adria (RO), Domenica 04/03/2007 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

CORTELLETTI GAIA
MUSSINO GIULIA
MUSSINO CHIARA

FRISON CAMILLA
COLOMBO CLAUDIA
MEDEA ILARIA
MENESELLO GIULIA

PRIVATO NICOLE
CANAZZA ALESSIA
SASSO CLAUDIA
DE GUIO SOFIA
GALLAN NOEMI
PASETTO MAILA

BAROTTI IRENE

GALLIAN ARIANNA
FRANZA SILVIA
BOLOGNINI MARGHERITA
SCARMIN SARA
COLAUZZ| ILARIA

Serie

Anno

1998
1997
1998

1997
1996
1998
1998

1998
1997
1998
1998
1997
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998

RISULTATI

Foglion. 1
26/12/2013

Cat.: Assoluti Femmine Propaganda

Societa

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
TEAM EUGANEO

A.S.D. ROVIGONUOTO
TEAM EUGANEO

ADRIA NUOTO S.S.D. AR.L.
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO
TEAM EUGANEO

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

TEAM EUGANEO

S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.
S.NUOTATORI PADOVANI A.S.D.

Tempo

00:54.0
00:54.7
00:56.0

00:48.5
00:53.4
00:55.4
00:59.1

00:49.7
00:50.9
00:54.2
00:57.5
ASS
ASS

00:43.9
00:48.3
00:49.5
00:50.9
00:50.9
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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